
ON.272.1.2016.III 

Numer ogłoszenia: 87564 - 2016; data zamieszczenia: 13.04.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 73412 - 2016 data 31.03.2016 r. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum, woj. pomorskie, tel. 055 2677428, 
fax. 055 2677442. 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonywał roboty drogowe polegające na remoncie dróg, których zakres obejmował: - 
ułożenie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej na powierzchni minimum 55 000 m², 
- ułożenie nawierzchni drogi lub chodnika z kostki brukowej betonowej w ilości minimum 4 000 
m²; z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazujący czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tego warunku Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wykonywał roboty drogowe polegające na 
remoncie/budowie/przebudowie/rozbudowie/modernizacji lub odnowie dróg, których zakres 
obejmował: - ułożenie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej na powierzchni 
minimum 55 000 m², - ułożenie nawierzchni drogi lub chodnika z kostki brukowej betonowej w 
ilości minimum 4 000 m²; z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót określających, czy roboty te 
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujący czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ.. 
 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 

 W ogłoszeniu jest: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1. Wypełniony 
i podpisany formularz ofertowy Wykonawcy (wzór przedstawiony w Załączniku B niniejszej 
specyfikacji) 2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana przed zawarciem umowy 
przedstawi Zamawiającemu polisę ubezpieczeniową w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej na kwotę min. 100.000 zł na jedno zdarzenie z dowodem zapłaty składki z tytułu 
zawarcia umowy ubezpieczenia. 3. Wpłata zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
dniu zawarcia umowy.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1. 
Wypełniony i podpisany formularz ofertowy Wykonawcy (wzór przedstawiony w Załączniku B 
niniejszej specyfikacji) 2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana przed zawarciem 
umowy przedstawi Zamawiającemu polisę ubezpieczeniową w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej na kwotę min. 100.000 zł na jedno zdarzenie z dowodem zapłaty 
składki z tytułu zawarcia umowy ubezpieczenia. 3. Wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w dniu zawarcia umowy.. 
 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 15.04.2016 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Sztumie ul. Mickiewicza 
31 82-400 Sztum pok. nr 22 Sekretariat. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 19.04.2016 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Sztumie 
ul. Mickiewicza 31 82-400 Sztum pok. nr 22 Sekretariat. 


